
Jednotková 

cena

Počet 

jednotek
MJ Základ daně

9000 1 9000

3000 1 3000

9000 1 9000

Instalac a parametrizace AMS 10000 1 10000

Automatická měřící stanice,  ochranná skříň IP66 0 1 0

Plynoměr na vstupu 15000 1 15000

Plynoměr na výstupu 15000 1 15000

Parametrizace jednotky, nastavení přenosů dat, kalibrace 

Alarmové SMS, webová aplikace 10000 1 10000

Administrace, doprava, součinnost profesí 15000 1 15000

Celková částka:

POPIS NABÍDKY

Horské Lázně

DODAVATEL
KOCMAN envimonitoring s.r.o. Nabídka ze dne: 12.02.2024

Šimáčkova 137, 628 00 Brno - Líšeň Platnost nabídky: 13.03.2024

IČO: 031 082 79, DIČ: CZ 031 082 79 Připravil:

Akumulace

Monitoring plyn na vrtu a v akumulaci - expediční měření

ODBĚRATEL - FAKTURAČNÍ ADRESA
HLKS

NABÍDKOVÁ CENA

Položka

PLZ Vladimír

Manometrická sonda na zhlaví vrtu

Instalace, parametrizace AMS

Základ daně: 86 000,00 Kč

Manometrická sonda před plynoměrem vstup

Pokud neznáme přesně minimální a maximální průtoky, toto měření  poskytne všechna potřebná data, 

plynoměr zvolen levnější varianta, pokud se osvědčí, nemusí se potom kupovat drahé plynoměry 

Délka monitoringu 2 měsíce

Daň: 18 060,00 Kč

104 060,00 Kč

Příprava potrubní trasy pro instalace, dodání armatur, instalace měřidla do potrubní trasy není naceněna, může 

provést vodo-topo HLKS případně můžeme zajistit

Odběrateli zůstenou všechny uvedené položky, manometrické sondy, oba plynoměry






